
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/515/2024 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 211 ust. 1, art. 216 ust. 2 pkt 1, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 2, 6 i 8, 
art. 235 ust. 1, i ust. 3 pkt 1), art. 236 ust. 1, ust. 3 pkt. 1 lit. b), pkt 2, pkt 4 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO 
na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 14 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW 
Z ZAKRESU ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAMU 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 15 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 17 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – Zestawienie planowanych wydatków i przychodów z zakresu Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 3276



§ 2. Zmian budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 600 – Transport i łączność oraz plan wydatków 
bieżących w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie w grupie wydatków związanych z realizacją 
ich statutowych zadań o 767.592,94 zł, dokonuje się w związku z podpisaniem Aneksu Nr 5 do 
Porozumienia Nr 50/KT/2021 pomiędzy Województwem Śląskim a Powiatem Myszkowskim, 
informującym o otrzymaniu dodatkowych środków z przeznaczeniem na „Remont nawierzchni jezdni 
i poboczy drogi wojewódzkiej nr 789 na odcinku od skrzyżowania o ruchu okrężnym z drogą wojewódzką 
791 do nowo wybudowanego wiaduktu drogowego w miejscowości Myszków” o długości ok. 390 m, 

2) zmniejszeniu planu dochodów majątkowych w Dziale 600 – Transport i łączność oraz planu wydatków 
majątkowych w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o 4.961.268,72 zł, dokonuje się w związku 
z podpisaniem umowy Nr 805.28.1434.2024 RFRD dotyczącej realizacji zadania ujętego w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3811 S od ronda w m. Postęp od ronda w m. 
Myszków – Mrzygłód na odcinki 8,5 km – Etap II” na rok 2025,  

3) zwiększeniu planu wydatków majątkowych w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe 
o 13.269.480,60 zł oraz planu przychodów – § 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o 10.163.560,64 zł i § 950 – Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 3.105.919,96 zł, dokonuje się w związku z przesunięciem na rok bieżący 
niewykorzystanych w roku 2023 środków przeznaczonych na realizację zadania ujętego w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej „Przebudowa drogi powiatowej od ronda w m. Postęp do ronda w m. Myszków – 
Mrzygłód na odcinku długości ok.8,5 km” – Etap I, 

4) zwiększeniu planu wydatków majątkowych w rozdziale 75095 – Pozostała działalność oraz planu 
przychodów § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 750.000 zł, dokonuje 
się w związku z przeniesieniem niewykorzystanych w roku 2023 środków w ramach zadania ujętego 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej pn. „Rozwój strefy przemysłowej Powiatu Myszkowskiego”, 

5) zwiększeniu planu wydatków majątkowych w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
oraz planu przychodów § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 49.490 zł, 
dokonuje się w związku z przeniesieniem niewykorzystanych w roku 2023 środków w ramach zadania 
ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej pn. „Prace modernizacyjne w zabytkowym budynku 
użyteczności publicznej Willi Bauertzów w Myszkowie”, 

6) przeniesieniu środków w ramach wydatków bieżących w grupie dotacji na zadania bieżące z Działu 921 – 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92195 – Pozostała działalność do Działu 926 – 
Kultura fizyczna, rozdziału 92695 – Pozostała działalność w wysokości 8.000 zł, dokonuje się w związku 
z charakterem zadań związanych z realizacją zadań publicznych a wynikających z przeprowadzonych 
konkursów ofert.  

§ 3. 1. Uwzględniając powyższe zmiany budżet Powiatu Myszkowskiego wynosi: 

Dochody budżetu 166 348 250,37 

Wydatki budżetu 200 334 123,60 

Przychody budżetu 35 285 873,23 

Rozchody budżetu 1 300 000,00 

 

2. Po zmianach deficyt budżetu Powiatu Myszkowskiego wynosić będzie 33.985.873,23 zł. Zostanie on 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu długoterminowego w kwocie 13.185.460 zł, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.618.605,64 zł, (środki z Rządowego Fundusz Inwestycji 
Lokalnych), z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 435.322,78 zł oraz z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217. ust. 2 pkt 6 w kwocie 8.746.484,81 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3276



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Karkocha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3276



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 767 592,94

0,00 0,00

0,00 767 592,94

0,00 0,00

0,00 767 592,94

razem: 0,00 767 592,94

0,00 0,00

-4 961 268,72 0,00

0,00 0,00

-4 961 268,72 0,00

0,00 0,00

-4 961 268,72 0,006370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

24 789 859,15 19 828 590,43

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

777 940,29

3 152 630,94

96 746 083,23

3 567 823,94

0,00

3 567 823,94

0,00

8

bieżące

DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2024

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

44 499 261,34 39 537 992,62

600 Transport i łączność 44 499 261,34 39 537 992,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

777 940,29

bieżące 95 978 490,29

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2 385 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

600

2 800 231,00

Transport i łączność 2 800 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/515/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3276



razem: -4 961 268,72 0,00

0,00 0,00

-4 961 268,72 767 592,94

0,00 0,00

14 955 021,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 170 541 926,15 166 348 250,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 732 961,81 15 732 961,81

majątkowe 74 563 435,86 69 602 167,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 955 021,52

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3276



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 253 472,19 9 317 730,55 9 314 730,55 179 727,00 9 135 003,55 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 56 935 741,64 56 935 741,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 075 804,82 767 592,94 767 592,94 0,00 767 592,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 308 211,88 8 308 211,88 0,00 0,00

75 329 277,01 10 085 323,49 10 082 323,49 179 727,00 9 902 596,49 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 65 243 953,52 65 243 953,52 0,00 0,00

12 500 207,00 2 385 038,00 2 382 038,00 157 034,00 2 225 004,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 115 169,00 10 115 169,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 592,94 767 592,94 767 592,94 0,00 767 592,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 267 799,94 3 152 630,94 3 149 630,94 157 034,00 2 992 596,94 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 115 169,00 10 115 169,00 0,00 0,00

2 225 004,00 2 225 004,00 2 225 004,00 0,00 2 225 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 592,94 767 592,94 767 592,94 0,00 767 592,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992 596,94 2 992 596,94 2 992 596,94 0,00 2 992 596,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 724 072,19 6 917 499,55 6 917 499,55 8 200,00 6 909 299,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 806 572,64 46 806 572,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 308 211,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 308 211,88 8 308 211,88 0,00 0,00

62 032 284,07 6 917 499,55 6 917 499,55 8 200,00 6 909 299,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 114 784,52 55 114 784,52 0,00 0,00

46 806 572,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 806 572,64 46 806 572,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 308 211,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 308 211,88 8 308 211,88 0,00 0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

Drogi publiczne powiatowe

M1IWL

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60014

B1PZB

60013

600

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Transport i łączność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2024
Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/515/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3276



55 114 784,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 114 784,52 55 114 784,52 0,00 0,00

29 470 342,00 19 647 400,00 18 986 000,00 13 966 924,00 5 019 076,00 105 200,00 556 200,00 0,00 0,00 0,00 9 822 942,00 9 822 942,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

30 220 342,00 19 647 400,00 18 986 000,00 13 966 924,00 5 019 076,00 105 200,00 556 200,00 0,00 0,00 0,00 10 572 942,00 10 572 942,00 0,00 0,00

7 796 760,00 2 234 176,00 2 128 976,00 0,00 2 128 976,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 562 584,00 5 562 584,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

8 546 760,00 2 234 176,00 2 128 976,00 0,00 2 128 976,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 312 584,00 6 312 584,00 0,00 0,00

5 562 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 562 584,00 5 562 584,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

6 312 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 312 584,00 6 312 584,00 0,00 0,00

1 385 972,00 300 000,00 140 000,00 43 000,00 97 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 972,00 1 085 972,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 490,00 49 490,00 0,00 0,00

1 427 462,00 292 000,00 140 000,00 43 000,00 97 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 462,00 1 135 462,00 0,00 0,00

1 085 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 972,00 1 085 972,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 490,00 49 490,00 0,00 0,00

1 135 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 462,00 1 135 462,00 0,00 0,00

1 085 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 972,00 1 085 972,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 490,00 49 490,00 0,00 0,00

1 135 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 462,00 1 135 462,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 140 000,00 43 000,00 97 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92195

M1IWL

po zmianach

przed zmianą

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

Pozostała działalność

Administracja publiczna

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

92120

921

M1IWL

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

75095

750

M1IWL

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 085 358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 085 358,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3276



192 000,00 192 000,00 140 000,00 43 000,00 97 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 556 281,00 110 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 281,00 4 446 281,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 564 281,00 118 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 281,00 4 446 281,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 458 828,78 102 387 981,62 89 377 218,59 65 010 910,74 24 366 307,85 6 780 195,96 3 717 304,00 1 223 263,07 540 000,00 750 000,00 88 070 847,16 88 070 847,16 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 883 294,82 775 592,94 767 592,94 0,00 767 592,94 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 107 701,88 9 107 701,88 0,00 0,00

200 334 123,60 103 155 574,56 90 144 811,53 65 010 910,74 25 133 900,79 6 780 195,96 3 717 304,00 1 223 263,07 540 000,00 750 000,00 97 178 549,04 97 178 549,04 0,00 0,00

Strona 2 z 2

16 549 433,52

0,00

0,00

16 549 433,52po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B2DOT dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

po zmianach

Kultura fizyczna

dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

926

92695

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B2DOT

92195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3276



§ Wyszczególnienie kwota w zł zmniejszenie zwiększenie
kwota w zł po

zmianach 
1 2 3 4 5 6

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

1 455 045,00 0,00 10 163 560,64 11 618 605,64

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

435 322,78 0,00 0,00 435 322,78

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 141 074,85 3 905 409,96 10 046 484,81

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

13 185 460,00 13 185 460,00

Razem 21 216 902,63 0,00 14 068 970,60 35 285 873,23

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO
na rok 2024

PRZYCHODY

ROZCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/515/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3276



992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 300 000,00 1 300 000,00

Razem 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3276



25 828 590,43

Dział 600 Transport i łączność 19 828 590,43

19 828 590,43

Dział  750 Administracja publiczna 5 000 000,00

5 000 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 1 000 000,00

1 000 000,00

25 828 590,43

Dział 600 Transport i łączność 19 828 590,43

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 19 828 590,43

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 19 828 590,43

1.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3811 S od ronda w m. Postęp od ronda w
m. Myszków – Mrzygłód na odcinki 8,5 km – Etap II

0,00

2.
Budowa ścieżki pieszo rowerowej od DW 789 – Koziegłówki – Mysłów –
Osiek w ramach rozbudowy drogi powiatowej nr 3810S- Etap II – 2024

6 049 730,40

3.
Rozbudowa drogi powiatowej realizowana pod nazwa Przebudowa drogi
powiatowej nr 1710 S Sokolniki – Zagórze

6 863 106,64

4.
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Lgota Mokrzesz – Nowa Kuźnica w
ramach przebudowy drogi powiatowej nr DP 3800 S wraz z kanalizacją
deszczową

4 915 753,39

5. Przebudowa DP 3802 S na odcinku Lgota Górna ul. Jurajska 2 000 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 000 000,00

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 5 000 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 000 000,00

Rozwój strefy przemysłowej Powiatu Myszkowskiego 5 000 000,00

Wydatki majątkowe, w tym:

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji

Strategicznych na rok 2024 

Dochody majątkowe, w tym:

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIX/515/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3276



Dział 926 Kultura fizyczna 1 000 000,00

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 1 000 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 000 000,00

Modernizacja basenu kąpielowego wraz z terenem przyległym przy ul.
Kąpielowej w miejscowości Żarki Letnisko

1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3276



Dział 600 Transport i łączność 11 319 480,19

11 319 480,19

6 149 293,26

§ 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

6 149 293,26

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 056 129,55

wydatki związane z realizacją ich satutowych zadań 3 056 129,55

1. Remont dróg powiatowych w powiecie myszkowskim 3 056 129,55

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 14 412 643,90

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 14 412 643,90

1.
Przebudowa drogi powiatowej od ronda w m. Postęp do ronda
w m. Myszków - Mrzygłód na odcinku długości ok.8,5 km

6 970 740,70

2. 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3811 S od ronda w m. Postęp
od ronda w m. Myszków – Mrzygłód na odcinki 8,5 km – Etap II

7 441 903,20

Wydatki majątkowe, w tym:

Zestawienie planowanych dochodów, wydatków oraz przychodów z
zakresu Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2024 

Dochody majątkowe, w tym:

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Przychody, w tym (wpływ środków w 2023)

Wydatki bieżące, w tym:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIX/515/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3276



11 163 105,64

Dział 600 Transport i łączność 10 163 560,64

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 10 163 560,64

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 163 560,64

„Przebudowa drogi powiatowej od ronda w m. Postęp do ronda w m. Myszków -
Mrzygłód na odcinku długości ok.8,5 km” – Etap I

10 163 560,64

Dział 851 Ochrona zdrowia 999 545,00

rozdz. 85111 Szpitale ogólne 999 545,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 999 545,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby SP ZOZ w Myszkowie 999 545,00

Wyszczególnienie kwota w zł 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

11 163 105,64

Zestawienie planowanych wydatków i  przychodów z zakresu Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2024

Wydatki majątkowe, w tym:

Przychody

§

905

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIX/515/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3276


	UCHWAŁA NR LXXIX/515/2024 RADY POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-25T06:21:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




